
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
ЮТАЗИНСКОГО СЕЛЬСКОГО 

ПОСЕЛЕНИЯ ЮТАЗИНСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН 
ул.Дмитрова, д.2,  

с.Ютаза, 423962 

 ТАТАРСТАН  РЕСПУБЛИКАСЫ 

ЮТАЗЫ МУНИЦИПАЛЬ 

РАЙОНЫ ЮТАЗЫ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ 

БАШКАРМА  КОМИТЕТЫ  
Дмитров урамы, 2 йорт,  

Ютазы авылы, 423962 

 

Тел.:(85593) 4-00-91, факс:4-00-93, e-mail: Utaz.Utz@tatar.ru 

 

 

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                             КАРАР                                                                                                  

   №14                                                                 от «07» августа   2017 года   

О проведении открытых аукционных торгов 

на повышение стоимости по реализации 

в собственность муниципального имущества  

 

В соответствии с Федеральным законом от 21.12.2001 г. № 178-ФЗ            

«О приватизации государственного и муниципального имущества»,  

Постановления Правительства РФ от 12 августа 2002 года № 585                    

«Об утверждении Положения об организации продажи государственного или 

муниципального имущества на аукционе», Исполнительный комитет 

Ютазинского сельского поселения Ютазинского муниципального района 

постановляет: 

1. Провести продажу муниципального имущества на аукционе 

(открытый по составу участников и по форме подачи предложений о цене).  

2. Утвердить перечень, размер задатка, начальную цену, шаг 

аукциона, выставляемого на аукцион муниципального имущества согласно 

приложению 1. 

3. Разместить извещение о проведении аукциона на официальном 

сайте Российской Федерации www.torgi.gov.ru и на сайте Ютазинского 

муниципального района. 

4. Контроль за исполнением настоящего оставляю за собой. 

 

 

 

Глава Ютазинского 

сельского поселения                       Г.Г. Сафиуллина 


